
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2017 года N 615

Об утверждении Перечня должностей, замещение которых на основании
трудового договора в ФГАУ "Санаторий ФССП России "Зеленая долина"
влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера работника, а также сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном
сайте Федеральной службы судебных приставов в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет"

В соответствии с подпунктом "а" пункта 7 Указа Президента Российской
Федерации от 08.07.2013 N 613 "Вопросы противодействия коррупции"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 28, ст.3813; N 49
(ч.VII), ст.6399; 2014, N 26 (ч.II), ст.3518; 2015, N 29 (ч.II), ст.4477), на основании
приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от
07.10.2013 N 530н "О требованиях к размещению и наполнению подразделов,
посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов
федеральных государственных органов, Центрального банка Российской
Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального
страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного
медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных
организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к
должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера" (зарегистрирован Минюстом России 25.12.2013, регистрационный
N 30803)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещение которых на
основании трудового договора в ФГАУ "Санаторий ФССП России "Зеленая
долина" влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера работника, а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
на официальном сайте Федеральной службы судебных приставов в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

http://docs.cntd.ru/document/499030963
http://docs.cntd.ru/document/499052202


2. Приказ Федеральной службы судебных приставов от 15.09.2015 N 438
"Об утверждении Перечня должностей, замещение которых на основании
трудового договора в ФГКУ "Санаторий ФССП России "Зеленая долина"
влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера работника, а также сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном
сайте Федеральной службы судебных приставов в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" (зарегистрирован Минюстом России
25.09.2015, регистрационный N 39004) признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Д.В.Аристов

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
19 декабря 2017 года,
регистрационный N 49305

Приложение. Перечень должностей,
замещение которых на основании
трудового договора в ФГАУ "Санаторий
ФССП России "Зеленая долина" влечет за
собой размещение сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера ...
Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом ФССП России
от 12 декабря 2017 года N 615

http://docs.cntd.ru/document/420304824


     
     
Перечень должностей, замещение которых на основании трудового договора в
ФГАУ "Санаторий ФССП России "Зеленая долина" влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера работника, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Федеральной
службы судебных приставов в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет"

1. Начальник учреждения.

2. Заместитель начальника учреждения - главный врач.

3. Заместитель начальника учреждения (по административно-
хозяйственной части).

4. Заместитель начальника учреждения - главный инженер.

5. Заместитель начальника учреждения (по санаторно-курортной
деятельности).

6. Главный бухгалтер.
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал 
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 20.12.2017,
N 0001201712200046


	Приложение. Перечень должностей, замещение которых на основании трудового договора в ФГАУ "Санаторий ФССП России "Зеленая долина" влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ...

